
Ergebnisliste ÖSTM Behindertenradsport EZF - Schwarzenbach 9.7.2010

                                OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

                Österreichische Staatsmeisterschaften Behindertenradsport Einzelzeitfahren (Time Trial)
Organisiert durch Union RRT Pielachtal, Streckenlänge: 11,6 km
Klasse MC5 Siegerschnitt: 46,66 km/h
Rang Stnr. Name Vorname UCI Code Klasse Zeit Diff.

1 180 Eibeck Wolfgang AUT 19721225 MC 5 14:55,18
2 177 Gruber Manfred AUT 19600925 MC 5 15:33,77 00:38,59
3 179 Winkler Thomas AUT 19770516 MC 5 16:26,48 01:31,30

Klasse MC4 Siegerschnitt: 46,29 km/h
Rang Stnr. Name Vorname UCI Code Klasse Zeit Diff.

1 184 Gattringer Manfred AUT 19660414 MC 4 15:02,73
2 183 Wilberger Christian AUT 19670702 MC 4 16:59,89 01:57,16
3 178 Lichtenegger Hubert AUT 19840305 MC 4 17:02,94 02:00,21
4 182 Kurz Michael AUT 19730510 MC 4 18:00,26 02:57,53
5 181 Klingberg Adolf AUT 19250513 MC 4 24:54,28 09:51,55

Klasse MC1 Siegerschnitt: 37,59 km/h
Rang Stnr. Name Vorname UCI Code Klasse Zeit Diff.

1 190 Zirkl Andreas AUT 19680315 MC 1 18:31,52
2 189 Schwab Georg AUT 19651030 MC 1 19:27,92 00:56,40
3 191 Dabernig Wolfgang AUT 19580617 MC 1 19:35,56 01:04,04

Klasse MC2 Siegerschnitt: 36,32 km/h
Rang Stnr. Name Vorname UCI Code Klasse Zeit Diff.

1 186 Traxl Kurt AUT 19761115 MC 2 19:16,57

Klasse WC2 Siegerschnitt: 30,20 km/h
Rang Stnr. Name Vorname UCI Code Klasse Zeit Diff.

1 187 Huber Gerhild AUT 19540719 WC 2 23:05,13
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Klasse WC2 Gäste Siegerschnitt: 30,46 km/h
Rang Stnr. Name Vorname UCI Code Klasse Zeit Diff.

1 185 Marzinke Yvonne BAY 02814111 WC 2 22:51,76

Klasse MT2
Rang Stnr. Name Vorname UCI Code Klasse Zeit Diff.
DNS 188 Winterleitner Helmut AUT 19660916 MT 2

Klasse MB Siegerschnitt: 43,68 km/h
Rang Stnr. Name Vorname UCI Code Klasse Zeit Diff.

1 193 Dornauer Roland AUT 19710209 MB 15:56,81
Pilot Stöckl Josef

2 196 Grill Hans Ewald AUT 19510816 MB 17:44,93 01:48,12
Pilot Fink Alois

Klasse MixedB - Gäste Siegerschnitt: 38,70 km/h
Rang Stnr. Name Vorname UCI Code Klasse Zeit Diff.

1 194 Jandl Andrea AUT 19560420 B 17:59,18
Pilot Rosant Erich

DNS 192 Cam Emine AUT 19880612 B DNS
Pilot ???? ????

Klasse WB Siegerschnitt: 34,86 km/h
Rang Stnr. Name Vorname UCI Code Klasse Zeit Diff.

1 195 Zweibrot Andrea AUT 19730412 WB 19:58,91
Pilot Zweibrot Evelyn

Klasse MH3 Siegerschnitt: 36,09 km/h
Rang Stnr. Name Vorname UCI Code Klasse Zeit Diff.

1 202 Dolleschal Klaus AUT 19640613 MH 3 19:17,21
2 200 Marek Wilhelm AUT 19550104 MH 3 21:08,95 01:51,74
3 201 Peter Christian AUT 19541222 MH 3 21:48,59 02:31,38
4 199 Hackinger Ludwig AUT 19670423 MH 3 23:05,88 03:48,67
5 197 Stadlbauer Christoph AUT 19850722 MH 3 23:40,10 04:22,89
6 198 Perner Stefan AUT 19761218 MH 3 27:02,57 07:45,36
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Klasse MH2 Siegerschnitt: 38,49 km/h
Rang Stnr. Name Vorname UCI Code Klasse Zeit Diff.

1 208 Ablinger Walter AUT 19690512 MH 2 18:05,04
2 209 Putz Manfred AUT 19690724 MH 2 18:19,24 00:14,20
3 206 Hopfgartner Fritz AUT19640130 MH 2 19:25,63 01:20,59
4 204 Traussnig Peter AUT 19670514 MH 2 19:32,34 01:27,30
5 207 Bechter Thomas AUT 19700505 MH 2 20:14,33 02:09,29
6 205 Hörmann Harald AUT 19620806 MH 2 22:15,85 04:10,81
7 203 Breitenecker Franz AUT 19820311 MH 2 26:36,06 08:31,02

Klasse MH1 Siegerschnitt: 31,19 km/h
Rang Stnr. Name Vorname UCI Code Klasse Zeit Diff.

1 210 Etzlstorfer Christoph AUT 19631218 MH 1 22:19,52
2 211 Schattauer Wolfgang AUT 19591008 MH 1 22:59,85 00:40,33

Rennleitung: Höllerer Hans-Peter (LRV-NÖ)
Zeitnehmung: Chwatal Gerhard (LRV-NÖ)
ÖBSV Delegierter: Nöckler Alois
Wettkampfgericht: Höllerer Hans-Peter (LRV-NÖ)-Nöckler Alois
Startintervall/Startzeit: Minutenstart/14:31 Uhr
Strecke. Schwarzenbach-Nattershof-Schwarzenbach
Gemeldete Teilnehmer: 35
Gewertete Teilnehmer: 33
Nicht am Start: 2 Entschuldigt: Winterleitner. Unentschuldigt: Cam.
Ausgeschiedene Teilnehmer: 0
Disqualifizierte Teilnehmer: 0
Termin 09.07.2010
Aushang: 16:20h
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Ergebnisliste ÖSTM Behindertenradsport Strasse - Statzendorf 10.7.2010
                                OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

                Österreichische Staatsmeisterschaften Behindertenradsport Straßenrennen(Road Race)

Klasse MC5 37,5 km, 5 Runden a 7,5 km
Rang Stnr. Name Vorname UCI Code Klasse Zeit

1 180 Eibeck Wolfgang AUT 19721225 MC 5 00:57:21
2 177 Gruber Manfred AUT 19600925 MC 5 01:01:16
3 179 Winkler Thomas AUT 19770516 MC 5 01:04:45

Klasse MC4 37,5 km, 5 Runden a 7,5 km
Rang Stnr. Name Vorname UCI Code Klasse Zeit

1 184 Gattringer Manfred AUT 19660414 MC 4 00:57:49
2 182 Kurz Michael AUT 19730510 MC 4 01:01:36
3 178 Lichtenegger Hubert AUT 19840305 MC 4 01:03:17
4 183 Wilberger Christian AUT 19670702 MC 4 -1 Runde

Klasse MC1 37,5 km, 5 Runden a 7,5 km
Rang Stnr. Name Vorname UCI Code Klasse Zeit

1 190 Zirkl Andreas AUT 19680315 MC 1 01:13:22
2 191 Dabernig Wolfgang AUT 19580617 MC 1 01:18:22
3 189 Schwab Georg AUT 19651030 MC 1 01:27:21

Klasse WC2 Guest
Rang Stnr. Name Vorname UCI Code Klasse Zeit

1 185 Marzinke Yvonne BAY 02814111 WC2 -1 Runde Gast

Klasse MC2
Rang Stnr. Name Vorname UCI Code Klasse Zeit
DNS 186 Traxl Kurt AUT 19761115 MC2
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Klasse MT2

Rang Stnr. Name Vorname UCI Code Klasse Zeit
DNS 188 Winterleitner Helmut AUT 19660916 MT2

Klasse MB 37,5 km, 5 Runden a 7,5 km
Rang Stnr. Name Vorname UCI Code Klasse Zeit

1 193 Dornauer Roland AUT 19710209 MB 01:03:28
Pilot  Stöckl Josef

2 196 Grill Hans Ewald AUT 19510816 MB 01:10:00
Pilot  Fink Alois

Klasse  MixedB-Gäste 37,5 km, 5 Runden a 7,5 km
Rang Stnr. Name Vorname UCI Code Klasse Zeit

1 194 Jandl Andrea AUT 19560420 B 01:11:08
Pilot Rosant Erich

DNS 192 Cam Emine AUT 19880612 B 
Pilot  Karlsreiter Florian

Klasse WB 37,5 km, 5 Runden a 7,5 km
Rang Stnr. Name Vorname UCI Code Klasse Zeit
DNF 195 Zweibrot Andrea AUT 19730412 WB

Pilot Zweibrot Evelyn

Klasse MH3 22,5 km, 3 Runden a 7,5 km
Rang Stnr. Name Vorname UCI Code Klasse Zeit

1 202 Dolleschal Klaus AUT 19640613 MH 3 00:48:03
2 199 Hackinger Ludwig AUT 19670423 MH 3 00:53:54
3 201 Peter Christian AUT 19541222 MH 3 00:54:39
4 200 Marek Wilhelm AUT 19550104 MH 3 00:56:14
5 197 Stadlbauer Christoph AUT 19850722 MH 3 01:04:34
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Klasse MH2 22,5 km, 3 Runden a 7,5 km

Rang Stnr. Name Vorname UCI Code Klasse Zeit
1 209 Putz Manfred AUT 19690724 MH 2 00:44:32
2 208 Ablinger Walter AUT 19690512 MH 2 00:46:18
3 204 Traussnig Peter AUT 19670514 MH 2 00:48:10
4 206 Hopfgartner Fritz MH 2 00:48:19
5 207 Bechter Thomas AUT 19700505 MH 2 00:51:54
6 205 Hörmann Harald AUT 19620806 MH 2 00:58:44
7 203 Breitenecker Franz MH 2 01:11:06

DNS 212 Sederl Josef AUT 19601205 MH 2

Klasse MH1 22,5 km, 3 Runden a 7,5 km
Rang Stnr. Name Vorname UCI Code Klasse Zeit

1 211 Schattauer Wolfgang AUT 19591008 MH 1 01:01:38
2 210 Etzlstorfer Christoph AUT 19631218 MH 1 01:06:55

Rennleitung: Tazreiter Michael (LRV-NÖ)
ÖBSV Delegierter: Alois Nöckler
Strecke: Statzendorf-Walpersdorf-Inzersdorf-Anzenberg-Wetzmannsthal-Statzendorf (Rundkurs 7,5 km)
Wettkampfgericht: Tazreiter Michael (LRV-NÖ), Höllerer Hans Peter, Nöckler Alois
Zeitnehmung: Chwatal Gerhard (LRV-NÖ)
Start: 10.07.2010; 10:30 Uhr
Gemeldete Teilnehmer: 33
Gewertete Teilnehmer: 28
Nicht am Start: 3 Entschuldigt: Winterleitner, Traxl. Unentschuldigt: Cam.
Ausgeschiedene Teilnehmer: 1 DNF: Zweibrot Andrea
Disqualifizierte Teilnehmer: 0
Aushang: 12:30h
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